
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2017 - PR 76/201776/201726/04/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)1 Muda de Arbusto Florífero, Moreia Branca, h=*50 a 70*cm. UN 50,00  0,0000     30,00 1.500,00Total do Fornecedor: 1.500,00 LOTE:  2TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)2 Leiva de grama cultivar São Carlos (Axonopus compressus). M² 2.000,00  0,0000     12,80 25.600,003 Serviços de plantio nos locais indicados, incluindo a preparaçãodo terreno, plantio e manutenção pelo prazo de 30 (trinta) dias. M2 2.000,00  0,0000     4,20 8.400,00Total do Fornecedor: 34.000,00 LOTE:  3TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)4 Muda de Arbusto Florífero equivalente da região 50 a 100cm. UN 60,00  0,0000     32,00 1.920,005 Serviços de plantio nos locais indicados, incluindo a preparaçãodo terreno, plantio em cava de 60x60x60cm e manutenção peloprazo de 30 (trinta) dias. UN 60,00  0,0000     16,00 960,00Total do Fornecedor: 2.880,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

76/201737/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL19/05/2017Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura contratação para fornecimento de mudas, plantas e materiais para ajardinamento em prédios públicos municipais e serviços de ajardinamento,  por um período de 12 meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência (ANEXO I). Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   19   de  Maio   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2017 - PR 76/201776/201726/04/2017Folha:  2/2

 LOTE:  4TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)6 Vaso redondo com prato de plástico, cor telha - h=35cm,diâmetro=40cm (medidas aproximadas). UN 10,00  0,0000     18,00 180,00Total do Fornecedor: 180,00 LOTE:  5TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)7 Saco de casca de pinus polida, embalagem com no mínimo 08Kg. EMB 20,00  0,0000     22,00 440,00Total do Fornecedor: 440,00 LOTE:  6TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)8 Planta ornamental, muda de Rafia, medindo de 0,70 à 1,00m dealtura, incluindo o plantio nos vasos ou nos locais indicados. UN 10,00  0,0000     27,00 270,00Total do Fornecedor: 270,00 LOTE:  7TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)9 Planta ornamental, muda de Fênix, medindo de 0,70 à 1,00m dealtura, incluindo o plantio nos vasos ou nos locais indicados. UN 10,00  0,0000     47,00 470,00Total do Fornecedor: 470,00 LOTE:  8TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)10 Muda de Arbusto (buxinho), h=50cm, incluindo o plantio nosvasos ou nos locais indicados. UN 20,00  0,0000     55,00 1.100,00Total do Fornecedor: 1.100,00 LOTE:  9TATIANE DE OLIVEIRA C. FUCILINI - FLORICULTURA     (9248)11 Serviço de capina e limpeza manual de terreno, nos locaisindicados. UN 2.500,00  0,0000     1,00 2.500,00Total do Fornecedor: 2.500,00Total Geral: 43.340,00
Santo Augusto,   19   de  Maio   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


